-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 722,50€
Valor Base do Lote 3: 2.456,50€ (Dois Mil Quatrocentos e Cinquenta e Seis Euros e Cinquenta Cêntimos). 
Valor Base do Lote Único: 31.051,97€ (Trinta e Um Mil e Cinquenta e Um Euros e Noventa e Sete Cêntimos).
Condições da Venda:
1.     Os bens são vendidos no estado físico e legal em que se encontram, sendo o fiel depositário dos bens o Sr. Administrador da Insolvência, 
        Dr. Domingos Lopes de Miranda. Os interessados poderão contactar através do telefone 253272385/6, ou por email: